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SCABB vs HYERES-TOULON
L E S  E N J E U X  D U  M A T C H
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       Le SCABB aborde ce match avec la ferme intention de
rebondir après une défaite amer face à Roanne. Malgré cette       
défaite, l’équipe de Maxime Nélaton a montré de belles choses 
ces   dernières   semaines,   notamment   avec   une   victoire 
convaincante  contre  Pau,  signe  d’un  retour  à  une  dynamique 
positive. Si la constance reste un défi, le groupe a prouvé qu’il avait
les qualités pour rivaliser avec les meilleures équipes du
championnat. Ce match représente une occasion idéale pour affirmer
leur solidité et renforcer leur position dans la course aux Play-In.
   De leur côté, les Varois de Hyères-Toulon, malgré une position
fragile au classement et la menace de relégation, arrivent avec une
confiance retrouvée après leur victoire contre Blois, actuel troisième
du championnat. Cette performance prouve qu’ils ont les ressources
pour bousculer les meilleures équipes et qu’ils ne comptent pas se
laisser abattre. Avec un SCABB en quête de régularité et un HTV prêt
à se battre pour son maintien, l’affrontement s’annonce intense.
L’équipe qui saura imposer son rythme et gérer la pression aura
l’avantage dans ce duel où la rage de vaincre sera déterminante. 



JONATHAN HOYAUX
POSTE 2/3

ARTHUR BRUYAS
POSTE 3

ANTHONY DURUJI
POSTE 4

THÉO MAGRIT 
POSTE 1

SOFIANE BRIKI
POSTE 2

ANTHONY RACINE
POSTE 3
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SCABB
L ’ É Q U I P E  D U  

MAËL HAMON-CRESPIN
POSTE 4

BADR MOUJIB
POSTE 5

JITO KOK
POSTE 5

MAXIME NELATON
COACH

ALLAN FERRATON
ASSISTANT COACH

MAXENCE COLLIGNON
PRÉPARATEUR SPORTIF

MATHIEU GUICHARD
POSTE 1

MARQUIS JACKSON
POSTE 2
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HYÈRES-TOULON
L ’ É Q U I P E  D E  

MOSES GREENWOOD

MATHIS KEÏTA NIKOLA KNEZEVIC MATÉO BORDES

MAXIM EUGENE QUENTIN LOSSER HAMADY NDIAYESHAUN WILLETT

KAIYEM CLEARY

STÉPHANE DUMAS 
COACH

GAETAN ETIENNE 
ASSISTANT COACH

FLORIAN POUAVEYOUN DANIEL SACKEY THÉO LEFEBVRE



LES STATSLES STATSSCABB vs HYERES TOULON

POINTS MARQUÉS

% 2 POINTS

% LANCERS FRANCS

PASSES DÉCISIVES

EVALUATION

POINTS ENCAISSÉS

% 3 POINTS

REBONDS

INTERCEPTIONS

85.8

34

22.2

84.6

72.3

8.2

55.5

35.5

97.8

74.3
80.2
49.5
32.1
75.3
33.2
15.9
7.9
79.7
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Entreprise familiale et artisanale spécialisée dans la production de charcuterie d’émotion. Implanté
depuis 1816 dans le parc naturel du Pilat. De la fourche à la fourchette : nos valeurs d’authenticité et
de convivialité sont au service du goût.
Au plaisir de vous accueillir dans notre restaurant/boutique à la Terrasse-sur-Dorlay ou
notre boutique/comptoir à Lyon. Vente aux professionnels et particuliers.

Partager ce qui est bon depuis 1816 !

04 77 20 97 23
contact@duculty.com
www.maison-duculty.fr
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SCABB
V O T R E  É V É N E M E N T  C O R P O R A T E  A V E C  L E

Le service événementiel du SCABB vous accompagne dans toutes les phases
d'organisation de votre événement professionnel. Nos chefs de projets pourront
ainsi vous proposer un panel de prestations réceptives et techniques complet : 

Conception et coordination générale de l'événement

Restauration traiteur

Régie technique

Scénographie

Location de mobilier

Accueil  / sécurité

Animations/team building

Le SCABB c’est plus de 8 espaces sur-mesure pour créer des
moments inoubliables dans des cadres atypiques.

Entre le Palais des Sports à Andrézieux-Bouthéon et l’Arena
Saint-Étienne métropole à Saint-Chamond, l’équipe événementiel
saura vous conseiller et vous accompagner dans vos projets de
séminaire. 

Rendez-vous sur SCABBASKET.FR pour plus d’informations.

events@scabbasket.fr
CONTACT : 
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LES  PROCHAINS

NM1

SCABB vs VICHY
Samedi 05 avril 2025 | 20h30
Arena SEM

SCABB vs LEVALLOIS
Vendredi 04 avril 2025 | 20h00
Palais des Sports
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